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人脈王之活動管理
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雲端『活動管理』系統

一般：紙本、為了報表而寫報表、活動量差

「人脈王」同時解決活動量差與難以輔導的問題！

問題1：名單沒數位化就是死名單
問題2：名單未排行事曆是假名單
問題3：未填百分卡難以診斷輔導
結果：業績不穩定，難以定著

1.數位化建檔分級
2.自動化排行事曆
3.聲控做活動記錄
(自動產生百分卡)

主管線上查閱(雲端PEP)
1.百分卡(個人&全部)
2.線上留言(評語)
3.查閱AG行事曆
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「人脈王」之活動管理

筆記(活動記錄)

計分卡

名單分級

行事曆
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筆記(活動記錄)

要先有名單才能做活動管理

選定名單
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筆記(活動記錄)

範本參考

項目

銷售約訪

取得面談

銷售面談

建議書

成交

約訪

接觸(取得名單)

約訪並取得面談

銷售面談

獲得推薦名單

服務拜訪

建議書說明

促成

成交保單

1

1

2

3

3

3

4

4

5

事件 分數 項目

增員接觸

取得面談

增員面談

公司考試

新人登錄

約訪

增員接觸

約訪並取得面談

增員面談

生涯規劃

職業性向測驗

參加活動

公司考試

新人報聘

1

1

2

3

3

3

3

4

5

事件 分數
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計分卡
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計分卡-授權管理

授權帳號(手機或Email)：授權對方可看到自己的計分卡

完整授權：對方可看到完整顯示名字與事件內容
部份授權：名字遮罩（例：陳＊＊），且沒顯示事件內容
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計分卡-查閱全員報表(週報/月報)
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計分卡-查閱被授權個人報表

留言：可留言給對方。
(留言後，會顯示出留言的筆數；同時會用Line通知對方)
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名單分級

名單分級並自動排入行事曆(同步Google)

輕鬆解決業務員沒有活動量的問題

分級方式->依據成交急迫性，並加註在行事曆中

定義 銷售聯繫頻率

預計多久內成交分級

1個月

3個月

6個月

6個月以上

轉介紹中心

新人

1次/週

1次/2週

1次/4週

1次/8週

1次/半年

資深

1次/週

1次/3週

1次/6週

1次/10週

1次/半年

A

B

C

D

R
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名單分級
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名單分級
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名單分級

1.分級後自動排定行程

2.行程可同步Google行事曆
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行事曆
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點行事曆內容，可回到該連絡人

註：行事曆在未來亦會透過Line提醒。

行事曆
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如果要將人脈王中的行程同步Google行事曆，需先設定之。

同步Google行事曆之設定
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如果要將人脈王中的行程在Line提醒，需先設定之。

請加入人脈王LINE@帳號：@crm945api

人脈王行事曆透過Line提醒
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服務電話：

Line客服：

技術支援：

(02)2558-2655

@crm945

http://apps.crm945.com

業務人脈王 APP


